RESUMO DO CONTRATO 14/2021.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Saúde. CONTRATADA: Laboratório São
Domingos do Norte Ltda inscrita no CNPJ
nº 17.344.788/0001-56 OBJETO: Constitui
objeto deste contrato o credenciamento de
empresas especializadas para realização de
exames de análise clinicas, com base na
lista de preços da tabela SUS. VIGÊNCIA:
15/04/2022. VALOR: R$ 100.000,00
Global.  RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Ficha: 56. AUTORIZAÇÃO: Processo
Protocolado sob o nº 1320/2021,
Credenciamento nº 01/2021 São Dom. do
Norte/ES, 15 de Abril de 2021.

              Ana Izabel Malacarne de Oliveira
               Prefeita Municipal

               Waldir Feroni Junior
        Secretário Municipal de Saúde